

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

RESOLUCIÓ, per la qual s'aprova la contractació del subministrament amb expedient núm. **2506OS05**.

ANTECEDENTS

Primer. Finalitzat el procés de valoració i puntuades totes les propostes presentades d'acord amb els criteris indicats al plec de clàusules administratives particulars i tècniques, la Mesa de contractació va proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació del subministrament referenciat al licitador **CROSSPOINT, S.A.U.**

Segon. L'òrgan de contractació va autoritzar la proposta d'adjudicació, facultant a la Secretaria de la Mesa a requerir al licitador proposat com a adjudicatari l'enviament de la documentació justificativa prèvia a la formalització del contracte, i en cas que aquesta fos correcta i enviada en el termini indicat, a resoldre l'adjudicació en favor de l'adjudicatari proposat.

Tercer. **CROSSPOINT, S.A.U.**, va enviar en el termini indicat la documentació justificativa sol·licitada i correctament complimentada.

En consideració als anteriors antecedents es Resol que,

Primer. Havent estat facultat prèviament per l'òrgan de contractació, s'adjudica la contractació del subministrament de l'expedient núm. **2506OS05** a **CROSSPOINT, S.A.U.**

Segon. Contra aquesta Resolució es pot interposar recurs davant l'ordre jurisdiccional contenciós administratiu, que serà el competent per resoldre les qüestions relatives a l'adjudicació del contracte.

El recurs contenciós administratiu s'interposarà davant el Jutjat Contenciós Administratiu, en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà de la notificació de l'acte impugnat, sens perjudici que es pugui interposar qualsevol altre recurs que es consideri procedent.

Secretaria de la Mesa de Contractació

Sant Joan Despí, 31 de juliol de 2025.



DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

CPO 25060 S05

ANNEX 1

**SUBMINISTRAMENT ÒPTIQUES UHD-HDR PER LA SOCIETAT MERCANTIL
CORPORACIÓ CATALANA DE MITJANS AUDIOVISUALS, S.A.**

VALORACIÓ GENERAL

Criteri	Oferta econòmica	Punts màx.
		100

OFERTA ECONÒMICA (fins 100 punts)

	Oferta econòmica	PUNTUACIÓ TOTAL
CROSSPOINT, S.A.U.	88.932,49 €	100,00
MAS QUE VIDEO PROFESIONAL, S.A.	89.850,00 €	98,98
ABACANTO SOLUCIONES, S.L.	101.015,73 €	88,04

Empresa	Descripció	Quantitat	Preu ofert unitari	Preu Total	
CROSSPOINT, S.A.U.	Òptica Fuji UA46x9.5BERD-U1, Canon CJ45ex9.7B IASE V H + SUP300 o equivalent (amb comandaments)	1	31.274,94 €	31.274,94 €	31.274,94 €
	Òptica Fuji UA24x7.8BERD-S10 (RBF), Canon CJ25ex7.6B IASE S o equivalent (amb comandaments)	3	10.744,12 €	32.232,36 €	32.232,36 €
	Òptica Fuji UA13x4.5BERD-S10, Canon CJ15ex4.3B IASE-S o equivalent (amb comandaments)	1	11.276,00 €	11.276,00 €	11.276,00 €
	Òptica Fuji XK20-120 mm T3.5 Cabrio, Canon CN7x17 KAS o equivalent (sense comandaments)	1	14.148,19 €	14.148,19 €	14.148,19 €
Import Total (*)				88.931,49 €	
Import Total + IVA				107.607,10 €	

Empresa	Equipament	Quantitat	Preu ofert unitari	Preu Total	
MAS QUE VIDEO PROFESIONAL, S.A.	Òptica Fuji UA46x9.5BERD-U1, Canon CJ45ex9.7B IASE V H + SUP300 o equivalent (amb comandaments)	1	31.600,00 €	31.600,00 €	31.500,00 €
	Òptica Fuji UA24x7.8BERD-S10 (RBF), Canon CJ25ex7.6B IASE S o equivalent (amb comandaments)	3	10.850,00 €	32.550,00 €	32.550,00 €
	Òptica Fuji UA13x4.5BERD-S10, Canon CJ15ex4.3B IASE-S o equivalent (amb comandaments)	1	11.400,00 €	11.400,00 €	11.400,00 €
	Òptica Fuji XK20-120 mm T3.5 Cabrio, Canon CN7x17 KAS o equivalent (sense comandaments)	1	14.300,00 €	14.300,00 €	14.300,00 €
Import Total (*)				89.850,00 €	
Import Total + IVA				108.718,50 €	

Empresa	Equipament	Quantitat	Preu ofert unitari	Preu Total	
ABACANTO SOLUCIONES, S.L.	Òptica Fuji UA46x9.5BERD-U1, Canon CJ45ex9.7B IASE V H + SUP300 o equivalent (amb comandaments)	1	35.600,69 €	35.600,69 €	35.600,69 €
	Òptica Fuji UA24x7.8BERD-S10 (RBF), Canon CJ25ex7.6B IASE S o equivalent (amb comandaments)	3	13.355,69 €	40.067,07 €	40.067,07 €
	Òptica Fuji UA13x4.5BERD-S10, Canon CJ15ex4.3B IASE-S o equivalent (amb comandaments)	1	14.246,06 €	14.246,06 €	14.246,06 €
	Òptica Fuji XK20-120 mm T3.5 Cabrio, Canon CN7x17 KAS o equivalent (sense comandaments)	1	11.101,91 €	11.101,91 €	11.101,91 €
Import Total (*)				101.015,73 €	
Import Total + IVA				122.229,03 €	